
Zarządzenie Nr 9/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 30 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 104
2
 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2018r., poz. 917 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1  

 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2011 Starosty Mławskiego z dnia                  

9 maja 2011r. (ze zmianami) w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) W Rozdziale III „Rozkład i porządek czasu pracy” 

a) w art. 12 dodaje się § 3 w brzmieniu:  

„§ 3) Pracownik zatrudniony na stanowisku sprzątaczki wykonuje pracę:  

- w sezonie wiosna-lato (od marca do sierpnia) w godzinach od 14
00 

do 

22
00

 

- w sezonie jesień-zima (od września do lutego) w godzinach od 12
00

 do 

20
00

.” 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników.  

 

Starosta Mławski  

           Jerzy Rakowski 

 

 

 


